
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «12» серпня 2021 року №1977

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2021 році та рішення приймальної комісії від «12» серпня 2021 
року, протокол №19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 

№ 1977

051 Економіка Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9896202 847013 Іванів Тарас Михайлович 148021 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0107083

Інформаційні 
технології в бізнесі

151,500

2 10007659 847013 Покровець Назарій Ігорович 148024 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0059589

Інформаційні 
технології в бізнесі

150,750

3 9985767 847013 Саламаха Олег Юрійович 148027 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0107663

Інформаційні 
технології в бізнесі

154,500

4 9541470 847013 Шевчук Юлія Іванівна 148018 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0095778

Інформаційні 
технології в бізнесі

158,250

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 

№ 1977

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9763568 847200
Братух Денис Євгенович 148043 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0079281

Облік, аналіз та 
фінансові 
розслідування

160,250

2 9760136 847200
Карапета Марія Вікторівна 169058 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0040611

Облік, аналіз та 
фінансові 
розслідування

159,750

3 9694824 847200
Мосолова Юлія Олександрівна 148042 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0078644

Облік, аналіз та 
фінансові 
розслідування

182,000

4 9611548 847200
Сенишин Богдана Богданівна 148044 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0050027

Облік, аналіз та 
фінансові 
розслідування

176,500

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 

№ 1977

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9457032 852219 Баїк Анастасія Ігорівна 169075 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0045645

Фінанси, митна та 
податкова справа

181,250

2 9441981 852219 Баськова Юлія Сергіївна 168990 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0057175

Фінанси, митна та 
податкова справа

164,250

3 8993090 852219 Західний Роман Вікторович 030003 B21 24.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0082038

Фінанси, митна та 
податкова справа

156,500

4 9871568 852219 Зелінська Дар`я Дмитрівна 169047 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0060376

Фінанси, митна та 
податкова справа

170,250

5 9822602 852219 Капітанчук Мар`яна Валеріївна 169066 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0031461

Фінанси, митна та 
податкова справа

165,000

6 9568057 852219 Козачук Олена Віталіївна 169050 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0057367

Фінанси, митна та 
податкова справа

162,750

3



7 9325966 852219 Корень Діана Олегівна 169041 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0039875

Фінанси, митна та 
податкова справа

169,250

8 9821692 852219 Млінцова Аліна Олегівна 169001 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0016919

Фінанси, митна та 
податкова справа

160,250

9 10076149 852219 Олександренко Ярослав Олександрович 169048 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0058646

Фінанси, митна та 
податкова справа

162,000

10 9264859 852219 Себестянович Ірина Сергіївна 169068 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0050919

Фінанси, митна та 
податкова справа

151,500

11 10136662 852219 Сергієнко Кирило Русланович 124642 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0075240

Фінанси, митна та 
податкова справа

154,500

12 9786577 852219 Скидан Уляна Іванівна 169049 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0031619

Фінанси, митна та 
податкова справа

177,500

13 9787959 852219 Тишковець Микола Миколайович 169045 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0030985

Фінанси, митна та 
податкова справа

162,000

14 9380048 852219 Фелісєєв Віталій Андрійович 169057 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0055612

Фінанси, митна та 
податкова справа

157,500

15 10152898 852219 Чорний Роман Володимирович 169046 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0086309

Фінанси, митна та 
податкова справа

162,750

16 9163315 852219 Шутко Аміна Михайлівна 169012 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0039591

Фінанси, митна та 
податкова справа

164,000

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 

№ 1977

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9828078 847205
Дерев`янко Вікторія Андріївна 148049 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0064588

Публічне 
адміністрування та 
управління бізнесом

147,750

2 10023812 847205
Радченко Альона Андріївна 169044 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0056447

Публічне 
адміністрування та 
управління бізнесом

147,500

5


